

Česká republika

Pražská burza se dokázala vymanit částečně z poklesů a v druhé polovině května posilovala. Index PX si připsal růst o 1,12% a opět se přiblížil k hranici 1000 bodů. Aktivita v průběhu týdne nebyla příliš vysoká, když ve dvou dnech nedosáhly objemy ani na 300 mil. Kč. Odraz v blízkosti hranice 600 Kč předvedly akcie Erste Group. Po předchozím negativním vývoji byly schopny část ztrát zkorigovat a titul se vrátil na vyšší hodnoty. Kurz posílil o 5,3% a jednalo se o nejrystovější titul. Na vyšší úrovni se posunula i Komerční banka (+1,4%) pro oba tituly byl příznivý pozitivní sentiment na vyspělých trzích. Na desetník přesně si na týdenní bázi stagnující kurz připsal jak ČEZ, tak Pegas. U elektrárenské společnosti se opět o něco snížila pravděpodobnost vyšší dividendy, když hospodářský výbor PS nedoporučuje změnu dividendové politiky firmy. O02% oslabily akcie telekomunikační společnosti Telefonica. Pod tímto názvem bude společnost vystupovat ještě zhruba měsíc, následně dojde k přejmenování na O2 Czech Republic. Obchodování ovlivnily dvě důležité události. Návrh dividendy ve výši 18 Kč, což je na spodní úrovni původně indikovaného pásma a oznámení ceny odkupu ve výši 295,15 Kč. Cena byla schválena ze strany ČNB a zahrnuje odložené platby, na kterých se PPF při převzetí dohodla. Nedomníváme se, že tato cena bude pro minoritní akcionáře výrazně atraktivní a dojde k rámci odkupu k podstatnému navýšení podílu PPF. Pokud by chtěla PPF získat dostatečný objem pro vytěsnění minoritních akcionářů, musela by se cena odkupu pohybovat na podstatně vyšších úrovních. Přes 1% oslabily akcie Unipetrolu, který oznámil problémy na etylénové jednotce. Nervozita byla k vidění u akcií NWR, které zaznamenaly dvoucifernou ztrátu. Titul oslabil o 11% a dostal se pod úroveň 11 Kč. Výrazněji ztrácelo před oznámením výsledků i Orco (-7,6%). IPO společnosti Lobkowicz bylo uzavřeno na 160 Kč. Výsledek úpisu nasměroval do společnosti maximální očekávaný objem prostředků pro další rozvoj, stávající akcionáři se rozhodli nakonec svůj podíl neprodávat a upsaly se v podstatě pouze nové akcie.

Index	16.5.2014	23.5.2014	Změna
PX	986,46	997,52	+11,06 (+1,12%)

Klíčové události

- Index cen výrobců PPI (m-m) (duben), aktuální hodnota: 0,0%, očekávání trhu: 0,0%, předchozí hodnota: -0,2 %
- Index cen výrobců PPI (y-y) (duben), aktuální hodnota: -0,03%, očekávání trhu: -0,3%, předchozí hodnota: -0,8%

Firemní zprávy

- ČEZ** – 22/5 – Hospodářský výbor poslanecké sněmovny nedoporučil, aby stát měnil svoji dividendovou politiku ve firmě ČEZ.
- Erste Group** – 21/5 – Ratingová agentura Moody's potvrdila negativní výhled pro rakouský bankovní systém.
- Philip Morris** – 21/5 – Vláda schválila návrh novely zákona o spotřebních daních, která zvyšuje zdanění cigaret a tabáku. Novela by měla začít platit ještě letos. Zdražení by se mělo projevit v rozsahu 3-4 Kč na krabičku. Důvodem růstu je slabší kurz koruny, kvůli kterému neplní ČR sazby stanovené ze strany EU, které jsou stanoveny v EUR.
- Telefonica** – 20/5 Telefonica ČR vyplatí dividendu 18 Kč na akcii. Rozhodným dnem bude 27. říjen 2014. Společnost tak ve formě dividendy vyplatí celý zisk minulého roku. Novému vlastníku největšího tuzemského operátora, skupině PPF, prošel na valné hromadě návrh na změnu jména společnosti na O2 Czech Republic, která by měla vejít v platnost 21. června.
- Telefonica** – 21/5 Telefonica CR, kterou většinově vlastní společnost PPF, obdržela od České národní banky souhlas ohledně nabídkové ceny při nabídce převzetí. V rámci odkupu bude nabídnuta cena 295,15 Kč. Další parametry odkupu budou zveřejněny do 3.6.2014.
- Unipetrol** – 23/5 Petrochemický holding byl kvůli nečekaným technickým problémům nucen odstavit z provozu

Česká republika

etylénovou jednotku v rámci provozu v Litvínově. Odstávka by měla trvat od 22.5 do 25.5. Celkový negativní dopad do provozního zisku EBITDA skupiny za celý rok 2014 je předběžně odhadován na přibližně 40 mil. Kč.

- **Lobkowicz** – 23/5 Akcie Lobkowicz vstoupí na burzu za 160 Kč. Pivovarnická společnost oznámila výsledek IPO, když došlo k úpisu celkem 2,53 mil. kusů akcií v ceně 160 Kč. Výsledek úpisu zahrnuje prodej 2,3 mil. nových akcií. Původně zamýšlený prodej 3,4 mil. kusů akcií od stávajících akcionářů se neuskutečnil a ty se rozhodli své podíly ve společnosti ponechat. Směrem do firmy na další rozvoj půjde maximální možná částka, o které se v rámci uvažovalo a to 400 mil. Kč. Prostředky budou použity na další rozvoj distribuční sítě, akvizice dalšího pivovaru a na vyšší podporu exportní aktivity. Lobkowicz vstoupí na burzu 28. května 2014.

Očekávané události

- 27/5 VIG – konečné výsledky za 1Q
- 28/5 Orco – výsledky za 1Q
- 29/5 Pegas – výsledky za 1Q

USA

Americké burzy v uplynulém týdnu posilovaly ve čtyřech z pěti obchodních seancí. Propad zaznamenaly hlavní indexy pouze v úterý, kdy odepsaly v průměru $\frac{3}{4}$ procentního bodu. Následující den se však obchodovalo na velmi pozitivní vlně, když podporou byly dobré kvartální firemní výsledky a informace z jednání FED. Americká centrální banka totiž potvrdila, že s ukončováním podpory ekonomiky nebude pospíchat a proces bude nadále postupný. FED oznámil, že prozatím nevidí žádná inflační rizika a kroky pozvolného zvyšování sazeb signalizuje v průběhu roku 2015. Uplynulý týden byl na makro data chudší a na trhy měly vliv především dobré údaje o prodeji existujících a nových domů, díky kterým posilovali nejen akcie ze stavebního sektoru. Slabší čísla přišla pouze z trhu práce, ale dojem vylepšila data aktivity průmyslu, která překonala očekávání. Za celý týden vzrostly všechny hlavní akciové indexy, a to dost výrazně. Dow Jones posílil o 0,7 %, S&P 500 přidal 1,21 % a v pátek poprvé v historii uzavřel nad hranicí 1900 bodů. Technologický Nasdaq posílil dokonce o 2,33 %. Z deseti hlavních sektorů indexu S&P 500 zakončil týden v červených číslech pouze telekomunikační sektor (-0,86 %), všechny ostatní si připisovaly zisky, nejvíce cyklické spotřební zboží (+1,62 %) a informační technologie (+1,40 %). Krize na Ukrajině se do vývoje amerických trhů tento týden neprojevila. K velkému politicko-ekonomickému obchodu došlo mezi velmocemi Ruskem a Čínou ohledně dodávek plynu, když z Ruska poputuje do Číny v příštích 30 letech plyn za 400 mld. dolarů. Ruský parlament také schválil nová pravidla pro zahraniční kartové společnosti, podle kterých by firmy jako Visa a Mastercard musely platit vysoký záruční vklad u ruské centrální banky. Obě společnosti tvrdí, že tato nová pravidla jejich činnost v Rusku značně zkomplikují, ale odejít v plánu nemají. Ruský prezident Putin tak dává západnímu světu znovu najevo svou sílu a reaguje na uvalení sankcí vůči Rusku, či ruským činitelům a bankám. Proběhlo také další úspěšné IPO čínské společnosti na americké burze Nasdaq. Po sociální síti Weibo, se jednalo o primární úpis akcií e-shopu JD.com. Emisní cena byla stanovena na 19 dolarů a během úvodních hodin obchodování se vyšplhala až na 22,8 dolaru (+20 %), aby nakonec titul svůj první obchodní den zakončil na 20,9 dolaru (+10 %). Závěrečná cena tak společnost oceňuje na 28,6 mld. dolarů.

Index	16.5.2014	23.5.2014	Změna
Dow Jones Industrial Average	16 491,31	16 606,27	+114,96 (+0,70%)
S&P 500	1 877,86	1 900,53	+ 22,67 (+1,21%)
NASDAQ Composite	4 090,59	4 185,81	+95,22 (+2,33%)

Klíčové události

- 22/5 - Prodeje existujících domů (duben): aktuální hodnota: 4,65 mil., očekávání trhu: 4,59 mil., předchozí hodnota: 4,69 mil. Prodeje existujících domů (m-m) (duben): aktuální hodnota: +1,3 %, očekávání trhu: +2,2 %, předchozí hodnota: -0,2 %
- 22/5 – FED oznámil ve svém zápisu z jednání, že má v plánu ukončovat podporu ekonomiky pomalu. Dále signalizoval, že by k pozvolnému zvyšování sazeb mělo dojít během roku 2015.
- 23/5 - Prodeje nových domů (duben): aktuální hodnota: 433 tis., očekávání trhu: 425 tis., předchozí hodnota: 384 tis. / revize: 407 tis. Prodeje nových domů (m-m) (duben): aktuální hodnota: 6,4 %, očekávání trhu: 10,7 %, předchozí hodnota: -14,5 % / revize: -6,9 %

Firemní zprávy

- **Pfizer 19/5** - Americký farmaceutický gigant Pfizer (PFE) oznámil, že v neděli učinil finální nabídku na převzetí britské farmaceutické společnosti AstraZeneca (AZN). Dle společnosti Pfizer činila finální nabídka na převzetí společnosti AstraZeneca 92,48 USD za akcii, která by společnost AstraZeneca ohodnotila na 120 mld. USD. Přesto představenstvo britské společnosti AstraZeneca v čele s generálním ředitelem Ianem Readem tuto nabídku dnes ráno odmítlo. Akcie americké společnosti Pfizer (PFE) dnes v předobchodní fázi posilují o 0,21 % na 29,12 USD. Akcie britské společnosti AstraZeneca (AZN), které jsou duálně emitované na newyorské burze, dnes naopak po odmítnutí nabídky na převzetí v předobchodní fázi ztrácí 0,3 % na 80,28 USD.
- **Google Inc. – 19/5** - Technologický gigant Google Inc. se skrze svojí samostatnou divizi Youtube dohodl na koupi soukromně provozovaného video-portálu Twitch, který slouží ke sdílení hráčských videí z herních titulů. Twitch zvýšil za poslední měsíc uživatelskou základnu o 45 mil. aktivních uživatelů. Dle zdrojů obeznámených s podrobnostmi dosáhne akvizice finančního vyrovnání v hodnotě přes 1 mld. USD.
- **AT&T Inc. – 19/5** - AT&T Inc., americká telekomunikační společnost oznámila dohodu o koupi poskytovatele satelitního televizního vysílání DirecTV. Celková hodnota transakce včetně započtení současného zadlužení dosáhne 67,1 mld. USD. Čistá současná hodnota akvizice bude činit 48,5 mld. USD, kterou společnost bude financovat v hotovosti a ve formě akcií. Dle vyjádření generálního ředitele společnosti se jedná o největší nákup společnosti za posledních 8 let. Akvizicí společnost AT&T získá více jak 38 mil. uživatelů ve Spojených státech a Latinské Americe.
- **Campbell Soup Co. – 19/5** - Campbell Soup Co., americký výrobce polévek a jiných polotovarů, dnes upravil

USA

svůj roční hospodářský výhled, ve kterém očekává nárůst tržeb z pokračujících operací ve výši 3 % navzdory původnímu očekávání ve výši 4-5 %. Společnost také očekává dosažení očištěného výsledku hospodaření ve výši 2,53 USD na akcii oproti původnímu očekávání ve výši 2,58 USD na akcii.

- **Home Depot – 20/5** - Prodejce domovního zařízení Home Depot reportoval za 1Q tržby 19,7 mld. dolarů (+3 %). Čistý zisk pak dosáhl na 1,38 mld. dolarů (+12,2 %) neboli výše jednoho dolaru na akcii. I přes nepříznivý vliv studeného počasí v USA a následné zpoždění rozjezdu jarní sezóny se společnosti podařilo dosáhnout růstu díky produktům, které nebyly sezónností ovlivněny. Tržby na stejné bázi rostly o 2,6 %. Firma zvýšila odhad pro letošní zisk na akcii na 4,42 dolaru ze 4,38 dolaru, který uvedla na začátku roku. Během roku pak má Home Depot v úmyslu nakoupit vlastní akcie v objemu 3,75 mld. dolarů.
- **Staples – 20/5** - Prodejce kancelářských potřeb Staples reportoval za 1Q tržby 5,65 mld. dolarů (-2,8 %). Čistý zisk pak dosáhl 96,2 mil. dolarů (-43 %) alias 15 centů na jednu akcii. Společnost také snížila výhled pro druhý kvartál, když upravený zisk očekává v intervalu 9 - 14 centů na akcii a dále odhaduje snížení tržeb na meziroční bázi. Akcie (SPLS) odevzdávají 11 % a padají tak poblíž ceně 12 dolarů. Od začátku roku už přitom ztratily 16 %.
- **Lowe's – 21/5** - Prodejce domácích potřeb Lowe's ohlásil výsledky za 1Q. Příjmy vzrostly na 13,4 mld. dolarů (+2,4 %) a čistý zisk dosáhl 624 mil. dolarů (+15,5 %) neboli 61 centů na akcii. Na úrovni tržeb tak firma zůstala za odhady analytiků Reuters, kteří očekávali 13,86 mld. dolarů. Společnost v prvním kvartálu musela čelit delší zimě v USA, dle CEO Roberta Niblocka prodeje postupně nabírají na tempu a měly by tak splnit celoroční plánovaný růst o 5 %. Lowe's dále zvýšila výhled celoročního zisku na jednu akcii o tři centy na 2,63 dolaru.
- **Tiffany – 21/5** - Luxusní klenotnictví Tiffany & Co. dnes reportovalo hospodářské výsledky za první čtvrtletí letošního roku. Tiffany & Co. svými výsledky překonalo očekávání, když za první kvartál roku 2014 čistý zisk ve výši 126 mil. USD (0,97 USD na akcii) oproti zisku ve stejném období předešlého roku ve výši 84 mil. USD (0,64 USD na akcii). Tržby společnosti vzrostly o 13 % na 1 mld. USD, a tak překonaly odhady analytiků ve výši 954 mil. USD (0,77 USD na akcii). Za těmito výsledky stojí pokračující dobré prodeje stávajících kolekcí a taktéž vysoká poptávka po nově uvedené řadě šperků. Dle vyjádření generálního ředitele Michaela Kowalského společnost očekává, že dosáhne zisku ve výši 4,15 - 4,25 USD na akcii oproti předešlému odhadu ve výši 4,05 - 4,15 USD na akcii.
- **Microsoft – 21/5** - Microsoft Corp., americký softwarový gigant, představil již 3. generaci svého počítačového tabletu Surface Pro. Společnost si od nového a většího tabletu slibuje, že se jí konečně podaří prosadit na trhu s mobilní výpočetní technikou a nahradí tak příjmy z klesajícího prodeje stolních počítačů a laptopů.
- **McDonald's – 22/5** - Zaměstnanci americké společnosti McDonald's, největší sítě s rychlým občerstvením na světě, dnes opět protestovali za zvýšení minimální hodinové mzdy. Poklidný protest zhruba 1000 až 1500 zaměstnanců se uskutečnil před sídlem společnosti ve městě Oakbrook ve státě Illinois. Zaměstnanci požadují zvýšení minimální mzdy do výše 15 USD za hodinu. Protest nakonec ukončila policie, která proti zaměstnancům řetězce McDonald's po několika předchozích výzvách zakročila a více jak 100 zaměstnanců zatkla a obvinila za neoprávněný vstup na cizí pozemek.
- **Best Buy Co. – 22/5** - Best Buy Co., světově největší maloobchodní prodejce elektroniky, dnes oznámil hospodářské výsledky za první čtvrtletí roku 2014. Výnosy prodejce elektroniky Best Buy Co. v prvním čtvrtletí 2014 klesly o 3,3 % na 9,04 mld. USD a nenaplnily očekávání analytiků ve výši 9,22 mld. USD. Jedná se tedy již o 9. čtvrtletí v řadě, kdy dochází k poklesu prodeje elektroniky. Čistý zisk na akcii naopak překonal odhady, když dosáhl 0,33 USD na akcii, oproti očekávání ve výši 0,19 USD na akcii. Dle vyjádření generálního ředitele Huberta Jolyho společnost očekává v následujících čtvrtletích pokles prodeje napříč segmentem spotřební elektroniky.
- **Hewlett-Packard – 23/5** - Výrobce počítačů Hewlett-Packard se nadále potýká s tvrdou konkurencí a rychle se měnícím technologickým vývojem. V druhém fiskálním kvartálu, končícím v dubnu, HP dosáhl tržeb 27,3 mld. dolarů (-1 %) a čistého zisku 1,27 mld. dolarů (+18 %) alias 66 centů na akcii. Na úrovni tržeb tak firma zůstala za očekáváním analytiků Reuters, kteří odhadovali prodeje o sto milionů dolarů vyšší. Na klesající trend hospodářských výsledků se společnost rozhodla reagovat snižováním nákladů formou propouštění zaměstnanců. O práci by mělo přijít 10 - 16 tisíc zaměstnanců, což z celkového počtu 317,5 tisíce činí 4-5 %. Akcie (HPQ) na výsledky reagovaly skokovým oslabením o 4,5 % a čtvrtletní obchodování zakončily pod cenovou hladinou 32 dolarů. Od začátku roku si ale stejně připsují růst o 13,5 %.

Očekávané události

- 27. 5. Objednávky zboží dlouhodobé spotřeby (Duben)
- 27. 5. Aktivita v sektoru služeb, index PMI (Květen)
- 29. 5. HDP za 1Q
- 30. 5. Osobní příjmy a výdaje
- 30. 5. Index nákupních manažerů Chicago

Německo

Německý index DAX si připsal již čtvrtý růstový týden v řadě a dostal se opět na úroveň svých historických maximálních hodnot. Na týdenní bázi index posílil o 1,44% a v průběhu týdne oslabil pouze jedinkrát. K pozitivnímu sentimentu tentokrát pomohly průmyslová data jak z Číny, tak z USA. Dařilo se především utilitám, když E.ON posílil o 4,75% a RWE si připsalo dokonce přes 9%. Analytici RBC zvýšili doporučení pro společnosti v kontextu očekávaných daňových vratek, které mohou podstatně vylepšit jejich rozvahu. Bankovní sektor zatěžovala informace od Deutsche Bank, která se rozhodla upsat nové akcie a posílit kapitál o 8 mld. EUR: Titul oslabil o 2,6%. Negativně se informace projevila v úvodu týdne i u Commerzbank, postupně však u tohoto titulu vyprchala a akcie CBK si dokázaly připsat téměř 2%. Výraznější růst si na týdenní bázi dokázaly připsat akcie letecké společnosti Lufthansa (5,1%) či Daimler (+4,5%).

Index	16.5.2014	23.5.2014	Změna
DAX	9 629,10	9 768,01	+138,91 (+1,44%)

Klíčové události

- 20/5 – Index výrobních cen (m-m) (duben): aktuální hodnota: -0,1 %, očekávání trhu: 0,0 %, předchozí hodnota: -0,3 %. Index výrobních cen (r-r) (duben): aktuální hodnota: -0,9 %, očekávání trhu: -0,9 %, předchozí hodnota: -0,9 %
- 22/5 - PMI kompozitní (květen): aktuální hodnota: 56.1 b., očekávání trhu: 56.0 b., předchozí hodnota: 56.1 b. PMI ve výrobě (květen): aktuální hodnota: 52.9 b., očekávání trhu: 54.0 b., předchozí hodnota: 54.1 b. PMI ve službách (květen): aktuální hodnota: 56.4 b., očekávání trhu: 54.5, předchozí hodnota: 54.7
- 23/5 - Index IFO - podnikatelské klima (květen): aktuální hodnota: 110.4, očekávání trhu: 110.9, předchozí hodnota: 111.2, Index IFO - současné podmínky (květen): aktuální hodnota: 114.8, očekávání trhu: 115.4, předchozí hodnota: 115.3, Index IFO - očekávání (květen): aktuální hodnota: 106.2, očekávání trhu: 106.5, předchozí hodnota: 107.3
- 23/5 - HDP (bez očištění) (r-r) (1. kvartál - závěrečný): aktuální hodnota: 2,5 %, očekávání trhu: 2,5 %, předchozí hodnota: 2,5 %

Firemní zprávy

- **Deutsche Bank – 19/5** - Deutsche Bank, největší německá banka oznámila záměr vydat nové akcie v hodnotě 8 mld. EUR ve snaze utišit obavy ohledně své nedostatečné kapitálové vybavenosti. Emise nových akcií se uskuteční ve výši 6,3 mld. EUR úpisem práv k 300 mil. ks nových akcií a zbylých 1,75 mld. akcií koupí katarské královské rodiny.
- **Commerzbank – 20/5** - Německá Commerzbank je velice blízko dohody s globální „private equity“ firmou Lone Star Funds ohledně prodeje portfolia španělských úvěrů v objemu mezi 3,7 - 3,9 mld. eur. Jedná se tak o největší transakci na španělském nemovitostním trhu od propuknutí krize před šesti lety. Portfolio aktiv zahrnuje úvěry o nominální hodnotě 4,5 mld. eur, které jsou kryty především nákupními centry, hotely a kancelářemi. Již v minulém roce Commerzbank prodala své nemovitostní portfolio ve Velké Británii za 4 mld. liber právě do rukou Loan Star Funds.

Očekávané události

- 28. 5. Míra zaměstnanosti
- 30. 5. Maloobchodní tržby

Upozornění

Dozor nad Fio banka, a.s. vykonává Česká národní banka. Veškeré informace uvedené na www.fio.cz jsou poskytovány společností Fio banka, a.s. Fio banka je členem Burzy cenných papírů Praha, a.s., tvůrcem trhu emise PHILIP MORRIS ČR (obchodovaná na trhu Standard) a všech emisí obchodovaných na trhu Prime, kromě TMR a VGP.

Všechny zveřejněné informace mají pouze informativní a doporučující charakter, jsou nezávazné a představují názor Fio banky. Nelze vyloučit, že s ohledem na změnu rozhodných skutečností, na základě kterých byly zveřejněné informace a investiční doporučení vytvořeny, nebo s ohledem na vývoj na trhu a jiné skutečnosti, se zveřejněné informace a investiční doporučení ukáží v budoucnu jako neúplné nebo nesprávné. Fio banka doporučuje osobám činícím investiční rozhodnutí, aby před uskutečněním investice dle těchto informací konzultovali její vhodnost s makléřem. Fio banka nenese odpovědnost za neoprávněné nebo reprodukované šíření nebo uveřejnění obsahu těchto webových stránek včetně informací a investičních doporučení na nich uveřejněných.

Fio banka prohlašuje, že nemá přímý nebo nepřímý podíl větší než 5 % na základním kapitálu žádného emitenta investičních nástrojů, které se obchodují na regulovaných trzích (dále jen „emitent“). Žádný emitent nemá přímý nebo nepřímý podíl větší než 5 % na základním kapitálu Fio banky. Fio banka nemá s žádným emitentem uzavřenou dohodu týkající se tvorby a šíření investičních doporučení ani jinou dohodu o poskytování investičních služeb. Emitenti nejsou seznámeni s investičními doporučeními před jejich zveřejněním. Fio banka nebyla v posledních 12 měsících vedoucím manažerem nebo spoluvedoucím manažerem veřejné nabídky investičních nástrojů vydaných emitentem. Odměna osob, které se podílejí na tvorbě investičních doporučení, není odvozena od obchodů Fio banky nebo propojené osoby. Tyto osoby nejsou ani jiným způsobem motivovány k uveřejňování investičních doporučení určitého stupně a směru. Fio banka předchází střetu zájmům při tvorbě investičních doporučení odpovídajícím vnitřním členěním zahrnujícím informační bariery mezi jednotlivými vnitřními částmi a pravidelnou vnitřní kontrolou. Na činnost Fio banky dohlíží Česká národní banka. Více informace o Fio bance naleznete na www.fio.cz.

Za Fio banka, a.s. dokument vytvořili

David Brzek (makléř), Josef Dudek (makléř), Pavel Hadroušek (makléř), Daniel Marván (makléř), David Lamač (makléř), Tomáš Plundra (analytik), Martin Varecha (makléř), Rudolf Plachý (analytik), Jan Raška (analytik), Michal Křikava (analytik), Martin Bernat (analytik), Matěj Pára (analytik).

Kontaktní údaje

Fio banka, a.s., Millennium Plaza, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1
Telefon: + 420 224 346 493; email: research@fio.cz; web: www.fio.cz